UBND HUYỆN CAO LỘC

HỘI ĐỒNG TĐGĐ CỤ THỂ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐTĐ                                                Cao Lộc, ngày        tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước

thu hồi đất thực hiện các dự án: Mở rộng Khu tái định cư Hoàng Văn Thụ,

thị trấn Đồng Đăng; Khu Đô thị - Hành chính, thị trấn Đồng Đăng

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc nhận được Công văn số

1365/TNMT ngày 24/8/2023; 1378/TNMT ngày 25/8/2023 của Phòng Tài nguyên

và Môi trường về việc đề nghị thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi

thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Mở rộng khu Tái định cư Hoàng

Văn Thụ, thị trấn Đồng Đăng; Khu Hành chính - Đô thị thị trấn Đồng Đăng, huyện

Cao Lộc.

Để việc ban hành giá đất cụ thể đảm bảo theo quy định, Hội đồng thẩm định

giá đất cụ thể huyện Cao Lộc mời các thành phần dự họp như sau:

1. Các thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc

- Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng;

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch: Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trưởng phòng Tư pháp;

- Chi cục trưởng Chi cục Thuế huyện;

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Chủ tịch UBND thị trấn Đồng Đăng;

- Tổ chức có chức năng tư vấn xác định giá đất hoặc chuyên gia về giá đất

(nếu có) (Đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường mời giúp).

2. Các thành viên Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất

cụ thể huyện Cao Lộc

- Bà Tôn Bích Thảo, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch: Tổ trưởng;

- Ông Nguyễn Khánh Linh, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường:

Tổ phó;

- Ông Nông Hồng Khoa, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Bà Hoàng Thị Hạnh, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ông Lương Văn Thanh, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường;

2

- Ông Đinh Quang Thành, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ông Hà Thanh Sơn, Chuyên viên phòng Tư pháp;

- Ông Hoàng Trường Hải, Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông (Bà), Viên chức Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Ông (Bà), Công chức Chi cục Thuế huyện.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/10/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và

Môi trường và các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc kính mời các thành phần

đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT  UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Duy Anh

		2023-09-29T13:53:05+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2023-09-29T14:00:08+0700

		2023-09-29T14:00:08+0700

		2023-09-29T14:00:08+0700